
I. Municipalidad de Lot*
ALCALDIA

DECRETON'2604c

LOTA, 10 de Junio de 2022

VISTOS :

a.) Licencia Medica de los funcionarios de esta

Corporación
b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre hse de los procedimientos

administrat'ivos que rigen los Actos de los Organos de Ia Administración del Estado.
d) Resolución N' 323 de 23105/2013, de Contraloría

General de la República, que fija registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos
a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' 1/2ü)ó, de Ministerro de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que tija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12u y las
facultades que me confiere el A¡t. 63, ambos de la Ley ¡¡' 18 695, Orgrinica
Constitucional de Munioipalidades.

DECRETO: /

f .- CONCEDE, LICENCIA MEDICA a los siguientes fi¡ncionarios:

NoT'IBRE DTA§ DESDE HASTA
RUBEN EI{RIQI'E I.IOLI¡¡A VA',DEBENI TO
JOSTAN EER}¡AI.¡ VAT,E¡TORF OPAZO LIZANA
,JAvrER EDcARDo noon¡ouez MUñoz

2A
4

2L

LL/O4/2O22 OA/Os/2O22
LL / 04/ 2022 1,r / 04 / 2022
LL/04/2022 O1/0s/2022

ARCHIVESE.
ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SLr OPORTUNIDA-D,

O TILLOA SALAZARJOSE M.
SEC

ABA
TARIO M DE PERSONAL

DISTRIBUCION: /
- Interesado
- Crrp"n
- ARCHIVO
- Alcruhis
Pag. Web.

a
^

IDAD
,s

AL
EN DEL SR. ALCALDE

o


